
【附件一】

文化部推動地方影視音發展計畫

申請表

計畫名稱

主辦單位 單位名稱 ○○縣（市）政府○○局（處）

地址

電話(分機) 聯 絡 人

(職稱)

E-MAI L

執行期程 ○○年○○月○○日至○○年○○月○○日

財力分級 第   級 補 助上限

比率

經 費 需 求

（元）
年度

補助款
配合款 總計

經常門 資本門 小計

年

本案計畫是

否申請或已

接受本部其

他計畫補助

文化部計畫或要

點名稱

縣市計畫或活動

名稱

申請或已受補助

金額

　　元；佔總經費比例　　　　　%

計畫內容摘

要（五百字

以內）

關鍵績效指

標（KPI ）

衡量指標（質化）

衡量指標（量化）

申請者過去三年接受本部或其他部會補助之情形

補助作業要點 受補助計畫名稱 補助機關 補 助 年

度 ／ 金

額

應備文件、資料

(請以V號註記)

□申請表

□工作摘要及進度表(如附表)

□計畫書一式十份(含電子檔)

□申請案執行內容涉及建築物空間者，其
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建築物及土地所有權人應出具所有權或使

用權證明文件，並檢附該機關(構) 之同意

函，上述文件之同意使用期間須自提案日

起算至少為四年以上之相關證明文件。

申請者對「文化部推動地方影視音發展計畫補助作業要點」確已詳讀，並同

意遵守該要點規定。

申請者(請用全稱並蓋大小章) ：

申請日期：     年     月     日
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附表

文化部推動地方影視音發展計畫

工作摘要及進度表

主辦單位:○○○○

月

份
工作摘要

累計預定進度

( %)

年累計預定支用

數(千元)

(縣市/本部)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

註:務請於工作摘要中標明預定請款月份。

承辦人:       科(課)長:       局(處)長:
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【附件二】

文  化  部

「ＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯ計畫」

成果報告書

                     主辦單位:○○縣(市)政府

                     提報日期:○○年○○月○○日

( )

        單位用印

( ) ( )
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一、補助案件基本資料表

計畫名稱

主辦單位

執行單位

聯絡人 聯絡電話

E-mai l 傳真

地址

計畫期程     年   月   日至    年    月   日

核定補助經費 新臺幣       元 實際支出 新臺幣       元

實際經費分攤情形 文化部補助       元(    %)

縣市政府(自籌) 配合款      元(    %)

二、執行成果

( 一)計畫執行概述(包含計畫實施概況、特色、影響、大眾傳播媒體及社會人

士之報導、反應或評價、活動照片、文宣資料...等)

( 二)重要成果( 說明質化及量化成果-含體驗活動日期、場次、體驗人次等，

並須附預期效益與實際效益對照表)

(三)計畫優缺點檢討

( 四)綜合檢討或改進建議

三、賸餘款及結案經費明細表

計畫名稱

計畫總經費 實際執行情形 執行

進度( %)

未支用餘

額 ( 賸 餘

款)

補助款 配合款 小計 補助款 配合款 小計

計畫未完成原因:
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四、預算數與實支數對照表         

單位:新臺幣元

預算科 預算細目 核准預算金

額

實支金額 結餘溢支金

額

說明

1. 1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-1至1-5

2. 2-1

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6   1

      2

      3

2-7

2-1至2-7

3. 3-1

3-2

3-3

3-1至3-3

總計
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文化部推動地方影視音發展計畫

授權書

立書人 （機關名稱） 即下列著作之著作財產權人，因獲文化部補助辦理推動

地方影視音發展計畫-(獲補助計畫名稱)，同意將執行計畫所完成之著作授權

文化部於下列範圍內利用：

一、授權標的:(獲補助計畫名稱)之各項成果資料(如照片、影音資料、相關文

宣及文字等；詳如所附清單)。

二、授權範圍:無償授權文化部及文化部授權之人不限時間、地域、次數於非

營利活動範圍中，得為前開各項成果資料之重製、公開口述、改作、編

輯、公開播送、公開傳輸、公開展示等利用。

三、擔保：（機關名稱）擔保依本授權書所提供之所有授權標的，絶無違反法

令、侵害第三人智慧財產權或其他權利之情事，如有違反，應自負法律責

任。

此致

　　文化部

　

立書人(即著作財產權人)：（機關名稱） （用印或簽章）

代表人：

地址：

電話：

中  華  民  國            年            月            日
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